
 
 
 

Smilšu ielā 1, Rīgā, LV-1919, tālrunis (+371) 67094222, fakss (+371) 67094220, e -pasts: kase@kase.gov.lv, www.kase.gov.lv  

RĪKOJUMS 

Rīgā 

07.02.2013.  Nr. 23 
 

 

 

Par valsts vērtspapīru izlaišanu 

 

 

Saskaņā ar Ministru kabineta 2005. gada 31. maija “Valsts vērtspapīru izlaišanas 

noteikumiem” Nr. 387 veikt Latvijas valsts vidēja termiņa obligāciju papildu emisiju, nosakot, 

ka: 

 

Vērtspapīru  
ISIN kods 

Nomināl- 

vērtība 

 (Ls) 

Konkurējošās 

daudzcenu 
izsoles  

datums 

Nekonkurējošās  

izsoles  

datums 

Laiks, līdz 

kuram  
tiek pieņemti 

pieteikumi 

Norēķinu 
datums 

Dzēšanas 
datums 

Minimālais 

pieteikuma 

apjoms (Ls) 

Fiksētā 

ienākuma 
izmaksas 

datumi 

Piedāvājuma 
apjoms 

konkurējošā 

daudzcenu 
izsolē (Ls) 

Piedāvājuma 

apjoms  
nekonkurējošā 

izsolē (Ls) 

LV00005 

60050 
100 13.02.2013. 14.02.2013. 13.00 15.02.2013. 11.01.2016. 100 

11.01.2014.* 
11.01.2015. 

11.01.2016.  

24 000 000 6 000 000 

*Pirmajā kupona izmaksas datumā 11.01.2014. tiks veikta kupona izmaksa pilnā apmērā, kupons tiek uzkrāts 

no 11.01.2013. 

 
 

 

 

 

Pārvaldnieks                                                                                                 K.Āboliņš 

 

 

 
H.Āboliņš  67094325 


